Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и муниципальными служащими администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края требований к служебному поведению,  утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2018 г. № 143
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и муниципальными служащими администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2018 г. № 143 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2018 г. № 1331, от 18 апреля 2019 г. № 665, от 09 января 2020 г. № 01, от 10 апреля 2020 г. № 525, от 02 апреля 2021 г. № 420, от 31 марта 2022 г. № 434), исключив подпункт 4 пункта 11.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края

                                 В.Н. Шейкина
Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Э.В.Кондратьева
Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспече​ния администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                          М.А. Коваленко
Рассылка:

	В дело
	1

	Регистр
	2

	Библиотека
	1

	Консультант
	1

	Проект в прокуратуру
	1

	Сайт (независимая экспертиза)
	1

	Отдел правового и кадрового обеспечения
	2

	Отдел по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий (сайт)
	1

	регистр (Холин)
	1

	Отдел образования
	1

	Финансовое управление
	1

	Управление труда и социальной защиты населения
	1

	Отдел культуры и молодежной политики
	1

	Управление по работе с территориями
	1

	Отдел имущественных и земельных отношений
	1

	Комитет по физической культуре и спорту
	1